変更がある項番のみ記入してください。
様式第七号（第十四条の七関係）

宅地建物取引士資格登録簿変更登録申請書

宅地建物取引業法第２０条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

                                   令和３年１月１日

      奈良県知事 殿

                    申 請 者     氏  名   奈良  次郎

                         生年月日   Ｓ４３年１１月 １日

    受付番号          受付年月日           申請時の登録番号   ↓記入不要

※       ※        ２ ９ ― ０ ５ ５ ５ ５ ５ ―

項番  ◎申請者に関する事項

１１  変 更 年 月 日        Ｒ ― ０ ２ 年 ０ ４ 月 ０ １ 日

変

更

後

フ リ ガ ナ       ナ ラ  シ ゛ ロ ウ

氏 名       奈 良  次 郎

変

更

前

フ リ ガ ナ      カスガ  ジロウ
確認欄

氏 名      春 日  次 郎  ※

１２  変 更 年 月 日        Ｒ ― ０ ２ 年 ０ ５ 月 ０ １ 日

変

更

後

郵 便 番 号 ６ ３ ０ ― ０ ０ ０ ０

住所市区町村コード       奈良 都道府県  奈良  市郡区     区町村

住     所
〇 〇 町 〇 〇 － 〇

電 話 番 号 ０ ９ ０ － 〇 〇 〇 〇 － ○ ○ ○ 〇

                                              確認欄

変更前 住 所 奈良県生駒市〇〇町〇〇－〇  ※

１３  変 更 年 月 日        Ｒ ― ０ ２ 年 ０ ４ 月 ０ １ 日

変

更

後

本籍市区町村コード       大阪 都道府県  大阪  市郡区  中央 区町村

本     籍
〇 〇 町 〇 〇 番 地

                                                 確認欄

変更前 本 籍 奈良県生駒市〇〇町〇〇番地  ※

   ◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

１４  変 更 年 月 日        Ｒ ― ０ ２ 年 ０ ４ 月 ０ １ 日

変

更

後

商号又は名称

〇 〇 不 動 産 株 式 会 社

記入不要

免 許 証 番 号        ０ ０ ( )   ５ 〇 〇 〇

                 大臣免許：００ 奈良県知事免許：２９ 大阪府知事免許：２７

変 更 年 月 日        Ｒ ― ０ １ 年 １ ２ 月 ３ １ 日

変

更

前

商号又は名称
株式会社 〇〇ハウジング       記入不要

免許証番号
国 土 交 通 大 臣

       奈良県 知 事    （ ） 第４〇〇〇号

確認欄

 ※

3 ３ ０

記入不要

都道府県コード(奈良県は 29) 右詰め

記入不要

記入不要

左詰め

見 本

左詰め

左詰め

右詰め